1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     17 октября           2019 г.  №  1195
г. Россошь

Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением городского поселения город Россошь «Центр по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения город Россошь от 22 февраля 2013 года № 91 «О порядке регулирования цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского поселения город Россошь», на основании решения комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского поселения город Россошь, протокол от 18.10.2019 г. №1.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги  муниципального казенного учреждения городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области «Центр по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  городского поселения
город Россошь	                                                                                        	         В.А. Кобылкин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения г. Россошь
от 17 октября   2019  № 1195

ПРЕЙСКУРАНТ
на платные услуги, оказываемые МКУ г.п.г. Россошь «Центр по ГО и защите от ЧС»

	№
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость

	1
	Оказание услуг по обслуживанию опасных объектов (от 1 до 5 объектов)
	руб. в месяц
	4599,00

	2
	Оказание услуг по обслуживанию опасных объектов (от 6 до 10 объектов)
	руб. в месяц
	5548,00

	3
	Оказание услуг по обслуживанию опасных объектов (свыше 11 объектов)
	руб. в месяц
	6570,00

	4
	Оказание услуг по передаче информации о дорожно-транспортном происшествии
	руб.
одно ДТП
	100,00

	5
	Оказание платных образовательных услуг  по обучению руководителей организаций, не отнесенных к категориям по ГО (программа 36 ч)
	руб.
человек
	3500,00

	6
	Оказание платных образовательных услуг  по обучению руководителей эвакуационных органов организаций (программа 72 ч)
	руб.
человек
	7000,00

	7
	Оказание платных образовательных услуг  по обучению руководителей спасательных служб и их заместителей (программа 72 ч)
	руб.
человек
	7000,00

	8
	Оказание платных образовательных услуг  по обучению руководителей занятий по ГО в организациях ( программа 18  ч)
	руб.
человек
	1800,00

	9
	Оказание платных образовательных услуг  по программе - инструкторы (консультанты) УПК по ГО  (18 ч)
	руб.
человек
	1800,00

	10
	Оказание платных образовательных услуг  по программе  «Пожарно - технический минимум» (16 ч)
	руб.
человек
	1600,00

	11
	Оказание платных образовательных услуг  по программе «Матрос-спасатель» (16 ч)
	руб.
человек
	1600,00

	12
	Оказание платных образовательных услуг на территории заказчика
	км.
	13,00

	13

	Спасение животных
	руб.
за ед.
	1500,00

	14
	Вскрытие конструкций (дверь, окно)
	руб.
за ед.
	700,00

	15

	Оказание услуг нуждающимся гражданам
	руб.
за ед.
	700,00

image1.jpeg